
  

UCHWAŁA NR 3647/VII/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2026 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 3622/VII/26 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 
lutego 2026 r. w sprawie ogłoszenia naboru do „Programu Rozwoju Infrastruktury 

Sportowej w Województwie Dolnośląskim”  
w roku 2026 oraz powołania komisji do oceny merytorycznej wniosków 

 
 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 3622/VII/26 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 lutego 

2026 r. w sprawie ogłoszenia naboru do „Programu Rozwoju Infrastruktury Sportowej 

w Województwie Dolnośląskim” w roku 2026 oraz powołania komisji do oceny merytorycznej 

wniosków załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu właściwemu do spraw sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


